

# HEMP KING Olej CBD 14% CANNA HARMONY - 10% CBD + 2% CBDA + 2% CBG Natural Plus 10 ml

Cena: 129,00 PLN



## Opis słownikowy

Producent	BIODIO SP.Z O.O.SP.K.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

## Opis produktu

**Opis** Poznaj harmonię natury dzięki właściwościom oleju konopnego Canna Harmony 14%. Olej konopny jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3, omega-6 i omega-9, które są niezbędne dla zdrowia organizmu. Oto, co możesz oczekiwać stosując olej konopny Canna Harmony: **Korzyści dla skóry** Olej konopny działa ochronnie i upiększająco na Twoją skórę, zarówno od wewnątrz, jak i od zewnątrz. Możesz go dodawać do ulubionego kremu lub używać jako składnik w domowym peelingu cukrowym, aby czerpać naturalne piękno. **Wsparcie zdrowia serca** Olej konopny Canna Harmony zawiera optymalne proporcje kwasów tłuszczowych omega-3 do omega-6, które są korzystne dla układu sercowo-naczyniowego. Pomaga utrzymać cholesterol i trójglicerydy na odpowiednim poziomie, co przyczynia się do redukcji ryzyka chorób sercowo-naczyniowych, takich jak miażdżyca, zawały i udary. **Wsparcie odporności** Olej konopny wspomaga naturalne wzmocnienie odporności organizmu. Regularne stosowanie może pomóc uniknąć przeziębień i innych infekcji, a także profilaktycznie wzmacniać system odpornościowy, aby lepiej bronił się przed poważniejszymi chorobami. **Korzystny wpływ na metabolizm glukozy** Olej konopny ma zdolność wpływania na procesy metaboliczne glukozy, co może być korzystne zarówno dla osób cierpiących na cukrzycę, jak i dla tych, którzy pragną uniknąć tego schorzenia. **Właściwości przeciwzapalne** Olej konopny wykazuje działanie przeciwzapalne, co może pomóc w łagodzeniu stanów zapalnych, takich jak ból, obrzęk, zaczerwienienie czy podwyższona temperatura. Może być pomocny w łagodzeniu dyskomfortu związanego z różnymi stanami zapalnymi. **Zdrowie mięśni i stawów** Olej konopny, dzięki zawartości kwasów omega, dba o zdrowie mięśni i stawów. Dzięki temu może pomóc w redukcji dyskomfortu i bólu związanego z ruchem, umożliwiając swobodne cieszenie się aktywnością fizyczną. Olej konopny Canna Harmony 14% oferuje kompleksowe wsparcie dla Twojego organizmu, pozwalając czerpać korzyści z naturalnych właściwości konopi. Przywróć harmonię w swoim życiu! **Sposób użycia** Aby skorzystać z dobroczynnych właściwości olejku konopnego Canna Harmony 14%, postępuj zgodnie z poniższymi krokami: 1. Trzymając butelkę olejku Canna Harmony 14% w ręce, nabierz trochę olejku za pomocą dołączonej pipety. 2. Umieść kroplę olejku pod językiem i trzymaj ją tam przez około 30 sekund. 3. W tym czasie cenne składniki konopne wchłoną się przez śluzówkę pod językiem i dostaną się do krwiobiegu. 4. Powtarzaj ten proces trzy razy dziennie, najlepiej w różnych porach dnia. 5. Dzięki temu prostemu sposobowi stosowania, olejek Canna Harmony dostarczy Ci korzystnych substancji bez konieczności skomplikowanych procedur. **Skład** Olej konopny z konopi włóknistych z naturalnie występującymi fitoskładnikami. Olej konopny natural 1400 mg zawiera pełne spektrum fitoskładników, terpeny, flawonoidy oraz fenole.